" AM *If“ MODELE N° 201081

GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis

INFORMATIONS DES PIECES

ONDULEUR A CADRE OUVERT 4500 W
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
8 — ”l veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DES PIECES DU ONDULEUR
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Figure A




LISTE DE PIECES DU ONDULEUR

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 |100011264-0002 Boulon & embase M6 x 16 6 29 |100155005 Adaptateur USB 12V CC 1
2 100731036 Epsemble du panneau de commande - voir ] 30 (100732366 Adaptateur de. fiche 1

Figure F 31 [ 100727387 Collecteur d’air 1
3 [100731514-0001 Couvercle de protection, module onduleur 1 32 |100137347-0001 Module d’allumage 1

4 1100011268-0003 Boulon & embase M6 x 25 4 33 | 100032967-0002 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 16 1
5 |100152470-0001 Module onduleur, 120V 60Hz 1
6 |5.1830.022 Module d'arrét du CO 1
7 [100011518-0001 Boulon a bride M5 x 12 2
8 | 100747122 Ensemble du cadre, voir Figure G 1
9 100005138 Collier de serrage 09.5 x 8 1
10 1100747121 E_nsemble de réservoir de carburant, voir 1

Figure E

11 | 100005159 Collier de serrage 010.5x 8 1
12 [ 100731512 Tuyau de carburant 1
13 | 100005148 Collier de serrage 08 1
14 |100010437-0001 Rondelle @ 6.5 x 1.5 x @ 18.2 4
15 |[100011267-0002 Boulon a embase M6 x 22 4
16 | 100009075 Gaine, tube de ventilation 1
17 | 100011260-0005 Boulon a embase M6 x 10 2
18 | 12C7DC009 Moteur, 224 cm3, voir Figure B 1
19 | 100158476 Support, purificateur d’air 1
20 (100734097 Pont redresseur, capacitance 1
21 | 100011422-0004 Ecrou & bride M8, GB6170 2
22 | 100058175 Joint, Silencieux, Graphite 1
23 (100151975 Assemblage du silencieux 1
24 1100151976 Silencieux 1
25 |[100154368 Ensemble pare-étincelles 1
26 | 100718327 Boulon de montage, pare-étincelles 2
27 1100142015-0001 Couvercle du silencieux 1
28 | 100097575-0002 Boulon a embase, M6 x 10, QC340 3




SCHEMA DES PIECES DU MOTEUR




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 100011264-0003 Boulon a embase, M6 x 16, GB5789 7 31 [100011540-0007 Boulon a embase M6 x 50 3
2 (100002335 Couvre-culasse(Cpe) 1 32 (100733985 Ensemble du stator, @156 x35 mm 1
3 [ 100075045 Tube du reniflard 1 33 100130948 Garde inférieure 1
4 |[100066138 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1 34 | 100017644 Joint d’huile, 025 x 041,25 x 6 1
5 |[100002464-0001 Boulon a embase M8 x 60 4 35 | 100163602 Gachette 1
6 |100159588 Ensemble de culasse, voir Figure C 1 36 |100055591-0007 Boulon a embase, M6 x 12, GB16674 2
7 |100011581-0001 Boulon a embase M6 x 14 4 37 1100142011 Support de levier de starter 1
8 |100062546 Pince de cable B 1 1 38 (100153222 Assemblage du filtre a air 1
9 |[100011263-0002 Boulon a bride M6 x 15 1 39 | 100156312 Base du filtre a air 1
10 | 100055588-0006 Boulon a embase, M6 x 20, GB16674 1 40 (100005078 Déflecteur de filtre a air 1
11 [ 100006526 Joint d’étanchéité, silencieux 1 41 | 100004771 Elément du filtre & air 1
12 | 100142016 Tuyau d’échappement 1 42 1100087055 Couvercle du filtre a air 1
13 | 100011422-0004 Ecrou & bride M8, GB6170 2 43 |100004949 Boulon du filtre a air 1
14 |100011284-0003 Boulon & embase M6 x 100 3 44 (100011463-0002 Ecrou & embase M6 2
15 [ 100011565-0001 Ecrou & embase M6 3 45 1100007083 Guide d’air, inférieur 1
16 | 100010894-0001 Rondelle @ 6 3 46 |100011260-0005 Boulon a embase M6 x 10 4
17 | 100156547 Démarreur a rappel 1 47 |100735552 Couverture de ventilateur 1
18 | 100061091 Goujon M6 x 98 2 48 | 100010558 Pion de centrage @ 10 x 16 2
19 | 100078607 Joint d’étanchéité, isolateur 1 49 1100003243 Ensemble du segment de piston 1

20 | 100122101 Isolateur, carburateur 1 50 | 100072134 1er segment de piston 1

21 | 100078606 Joint d’étanchéité, carburateur 1 51 | 100072135 2e segment de piston 1

22 |100735521 Ensemble du carburateur, voir figure D 1 52 (100072136 Bague de graissage 1

23 100713488 Joint d’étanchéité, base du filtre a air 2 53 |100149269 Tige de culbuteur 2

24 (100010887-0004 Rondelle élastique @8 2 54 |[100149234 Arbre de relevage, soupape 2

25 |100011459-0003 Boulon a bride M14 x 1,5 1 55 | 100003086 Piston 1

26 | 100087581 Poulie, démarreur 1 56 | 100003221 Clip circulaire, goupille de piston 2

27 | 100748264 Ventilateur, refroidissement du moteur 1 57 100003123 Téte de biellette 1

28 | 100005138 Collier de serrage 1 58 | 100003446 Bielle 1

29 | 100017831 Tube de carburant, @4 x 010 x 126 1 59 | 100010272 Boulon de vidange, M10 x 1,25 x 15 2

30 (100126953 Ensemble du rotor, 3180 x 64 mm 1 60 | 100010459 Rondelle ? 10 x 1,5 x 0 16 3




[} No de piéce Description Qté
61 | 100002910-0001 Bac de vidange d'huile 1
62 | 100163603 Capteur de niveau d’huile 1
63 | 100010761 Roulement, TM6205 2
64 |100126476 Vilebrequin 1
65 | 100099599 Arbre a cames 1
66 |[100010148 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1
67 |100128008 Couvercle, carter 1
68 |100011319-0001 Boulon @ embase M8 x 32 6
69 | 100152738-0001 Ensemble de jauge d’huile 1
70 | 100010550 Goupille de fixation @ 8 x 14 2
71 | 100011215-0001 Boulon a bride M6 x 12 2
72 1100122168 Ensemble de commande 1
73 |100011266-0004 Boulon & embase M6 x 20 3
74 1100000655 Pince de céble B 1
75 |100163601 Bobine d’allumage 1
76 | 100149610 Carter de moteur 1
77 |[100122099 Support, déclencheur 1
78 |100051029-0004 Vis M4 x 6 2
79 |100005152 Collier de serrage 011.5 1

LISTE DES PIECES DU MOTEUR
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LISTE DE PIECES DE CULASSE

No No de piéce Description Qte
1 100149239 Ensemble culbuteur 2
2 1100050881 Plague-guide, tige de culbuteur 1
3 1100050896 Clavette de soupape 4
4 1100073758 Siege du ressort de la soupape, supérieur 2
5 (100713979 Ressort, soupape 2
6 | 100004599 Joint d’huile, soupape d’admission 1
7 1100010387 Boulon a montant M8 x 34 2
8 |100713981 Soupape d’échappement 1
9 |100009378 Bougie d’allumage F6RTC 1
10 | 100713980 Valve d’admission 1
11 | 100079792 Culasse 1
12 [ 100155656 Joint d’étanchéité, culasse 1
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SCHEMA DE CARBURATEUR
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LISTE DE PIECES DE CARBURATEUR

{1} No de piéce Description Qté
1 |[100153290 Carburateur 1
2 1100005717 Joint torique du carter de carburant 1

100005766 Gicleur principal, standard, n° 68 1
. 100056226 g:glg;)r principal, altitude de 1 000 a 2 000 m /
100713414 gflgg)r principal, altitude de 2000 a 3000 m /

4 100006037 Jloint d’étanchéité, boulon de fixation du bol a ]

filtre de carburant

5 100005725 Boulon de montage du carter de carburant 1
6 | 100050035 Couvercle de protection, moteur pas a pas 1
7 |100051029-0004 Vis M4 x 6 2
8 100093486 Moteur pas a pas 1
9 |[100010947-0001 Vis M4 x 12 2
10 | 100158241 Siege de moteur pas a pas 1
11 [ 100033258 Pince, guide de moteur pas a pas 1
12 | 100052405 Ressort 1
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SCHEMA DEL RESERVOIR CARBURANT
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LISTE DE PIECES DEL RESERVOIR CARBURANT

No No de piéce Description Qte
1 | 100715500 Bague, 09 x 06.6 x 10 4
2 |[100711813 Support antivibrations, réservoir de carburant 4
3 1100153185 Jauge de carburant 1
4 100099571 Robinet d’inversion 1
5 [100098838 Assemblage du filtre de carburant 1
6 |100153186-0002 Réservoir de carburant, 11 L 1
7 | 100142004 Capuchon du réservoir de carburant 1
8 100136320 Raccord, réservoir de carburant 1
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SCHEMA DEL PANNEAU DE COMMANDE
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LISTE DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

No No de piéce Description Qte
1 |100011421-0002 Ecrou & bride M6, GB6170 1
2 [100010886-0002 Rondelle élastique 06 1
3 [100010910-0002 Rondelle @ 6 1
4 100733984 Intelligauge, INT2MINV 1
5 [100126120 Couvercle du disjoncteur 1
6 |10057719 Coupe-circuit 8 A, bouton-poussoir 1
7 |100092320-0002 Goujon de mise a la terre 1
8 |100011025-0001 Rondelle de blocage @ 6, dentée 1
9 ]100010919-0001 Rondelle @ 5 1
10 |100011419-0003 Ecrou & bride M5 1
11 | 100019782 Prise, 12V CC 1
12 | 100746006-0001 Prise de courant paralléle, rouge 1
13 | 100746006-0002 Prise de courant paralléle, noir 1
14 | 100735685-0001 Couvercle, prise de courant paralléle, rouge 1
15 |100735685-0002 Couvercle, prise de courant paralléle, noir 1
16 | 100731573 Cache-prise, L5-30R 1
17 | 100731575 Cache-prise, 5-20R, double 1
18 | 100019747 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 1
19 | 100019756 Coupe-circuit 30 A, bouton-poussoir 1
20 (100010885-0003 Rondelle élastique @5 1
21 (100020029 Prise 5-20R, double 1
22 (100020005 Prise L5-30R 1
23 | 100142006 Logement du panneau de commande 1
24 100154334 Céble 1
25 |(100019760-0001 Commutateur 1
26 |100734098 Ensemble de faisceau de cablage 1
27 1100120180 Couvercle, coupe-circuit 3
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LISTE DE PIECES DEL CADRE

No No de piéce Description Qte
1 | 100731513-0001 Cadre 1
2 |100079483-0001 Ecrou & bride M8 10
3 1100162855 Support de montage avant, moteur 1
4 1100162980 Protecteur isolant 1
5 |[100093523 Support de montage antivibrations 2, support 2
6 |100011327-0001 Boulon a embase M8 x 43 1
7 | 100162854 Support de montage arriére, moteur 1
8 |100093524 Support de montage antivibrations 1, support 2
9 |100011320-0002 Boulon a embase M8 x 35 3
10 | 100720829-0001 Assemblage de patte de soutien 1
11 | 100011452-0002 Ecrou & bride M6, GB6177.1 4
12 | 100020659-0001 Patte de support 1
13 | 100099931 Support de montage antivibrations 2
14 |100011265-0003 Boulon & embase M6 x 18 2
15 |100011453-0003 Ecrou & bride M8, GB6177.1 2
16 | 100011452-0003 Ecrou & embase M6 2
17 |100714023-0001 8 po Roue, jaune 2
18 | 100714025 Goupille @10 2
19 |100712243-0001 Housse de pneu, jaune 2
20 |100095857-0005 Boulon a embase M4 x 18 2
21 | 100011047-0003 Goupille cylindrique @8 x 40 1
22 1100716888 Gaine, poignée 1
23 |100716887-0001 Poignée 1
24 |[100163607 Bloc d'arrét de poignée 1
25 |(100714685-0001 Goupille béta, R5 3
26 |100093522 Tampon d'amortissement 4
27 |(100004221-0001 Bague, 06.5 x 010 x 24 2
28 |[100011224-0002 Boulon a embase M6 x 35 2
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SCHEMA DE CABLAGE
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